1

2017 年 6 月 27 日

各位

株式会社シキノハイテック

代表取締役社長 浜田 満広

〒937-0041 富山県魚津市吉島 829

TEL 0765-22-3477

役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ

当社は、6 月 27 日（火）開催の定時株主総会及び取締役会において下記のとおり役員人事を

決定しましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役会長  塚田 隆（再任）

代表取締役社長  浜田 満広（専務取締役より昇任）

常務取締役     岸 和彦（再任）

取締役        広田 文男（再任）

取締役        寺本 正夫（新任） 生産本部長兼務

取締役        古川 卓哉（新任） 電子システム事業本部長兼務

取締役（非常勤）  宮本 幸男（再任）

取締役（非常勤）  宮本 貴子（再任）

以上